Ἐν δι' αἰνονίοις—  
Θηλέιηρ αἰνόνιτον αἰνιβλατησθεὶρ θρόγγοις. id est, “  
in

**A** in aliis locis aconitum pullulat. Gignitur, ut ex Plinio ostendimus in Heraclea, alijs aiunt in Hermione, nonnulli in Tanagra. Et Ouid lib. 7. metamorph.

Quæ qua nascuntur, dura uiuacia caute

Agrestes aconita vocant. — hoc est, & nō rūs & rās  
vns. Ouid. alicubi aconitum Hecatidem nominat, quod ab Hecate repertum sit, siue quod uis eius ab illa omnium primū deprehēsa dicitur. Eruditè itaq. ut omnia, Lucan.

Nascientia saxis, inquit. — Infundas aconita pālām. At non Diclaeis sed Phalacraeis, hoc est, Idæis Phrygiæ saxis. Diclaeis. ] Cretensi. Diclaeum mons in Creæ est, à quo Diana Diclyna dicla fuit, ut ab Idæ, Idæa: & Dicla nobilis eiusdem insulae urbs. Cæterum monti hodie Labyrintho nomen esse ferunt. Non decept., sed sciens, & uolens. Appianus libro 2. bellorum ciuilium prodidit, cum Curio è Sicilia, in Africam exercitum posset, Afros qui sub Lubæ imperio erant, omnes circa aquas ueneno corrupisse. Has cū milites haurirent. Curiorum, mox agrotare primum, inde oculis eeu nebula obducia stupere, capiibus somno grauatis, cœperunt. Statiū

sequutus uomitus fuit, tandem spasmus corpora affixit. Ad consimilē modū multo ante luguriba Numidaru rex quæ Merellum Rom. Imperat. uenirum sciebat, aquas, et pabulū iumentorū ueneno corrupit. Ad has historias resperxit poëta. Torreditur uif. ] utuntur flama intolera- bili sitis. Sicca rig. ] sientia, quia pituita in linguis are- seit in spumam, id quod fit fieri in ijs, qui febri laborant. Angustas pul. m. ] stringit. Est autem pulmo spirādi of- ficiaria, ut loquitur Plinius atrachens, & reddens animam, idcireo spongiosus est. & fistulis manibus cauus. Quoniam autem pauca aquatilia pulmonem habent, ac cætera ani- malia oua parientia perexiguum, spumosum nec sanguineum, unde fit quod non suiant, aut certè modice. Re- scissio sp. ] hoc est siti exulcerato uices spirandi stringit. Amplificat, quod potest, effectus sitis. Pandunt ora ] deducunt aperiuntq. ora p̄r nemio siti. Quorū mo ] quam pluviā copiosè suprà dilatauit, cùm Sicoris sua inundatione omnes circa campos perfunderet. Siccis in dub. ] militum uultus erecti in celum, & nubes: quas ob id siccas uocat, quod nullam pluviā funderent.

**B** Quotq. ] multo ue- hemiūs sitim ampli- ficat, ab aspectu Sico- ris, & Iberi. Aspectu enim irritatur magis ac magis edēdi, biben-

Quoq; magis miseris undæ ieiunia soluant, Non super arentem Meroen, Cancris sub axe

to est, XII. horarum aquinoctialiū, et ocl̄o 4 al. axem. partium unius horæ.